АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 05.12.2022 года                                                                                                                      №  197
О внесении изменений в постановление Администрации
Приволжского сельского поселения от 21.12.2015 №302

«О Порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные

 должности, муниципальными служащими  в Администрации

Приволжского сельского поселения  Мышкинского муниципального  района

о получении подарков в связи с их должностным положением или

исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи

и оценки подарка, реализации (выкупа) подарка и зачисления средств,

вырученных от его реализации (выкупа)»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Губернатора Ярославской
 области от 17.03.2015 года №119 «О Положении о сообщении лицами, замещающими государственные должности в органах исполнительной власти ярославской области, государственными гражданскими служащими, замещающими должности государственной гражданской службы в правительстве области и иных органах исполнительной власти ярославской области, о получении подарка»

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в Порядок  сообщения лицами, замещающими муниципальные  должности, муниципальными служащими  в Администрации Приволжского сельского Мышкинского муниципального  района о получении подарков в связи с их должностным положением или

исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) подарка и зачисления средств, вырученных от его реализации (выкупа) (далее – Порядок) следующие  изменения:

1. В пункте 20 Порядка слова «в течение месяца» заменить словами « в течение 30 дней».

2. В пункте 22 Порядка слова «в течение месяца» заменить словами «в течение 30 дней».

3.Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить на официальном сайте Администрации Приволжского сельского поселения в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление   вступает в силу с  момента подписания.

Глава Приволжского

сельского поселения                                                                           Е.Н. Коршунова